EDITAL PROEN Nº 13/2021EDITAL PROEN Nº 13/2021
SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - PEDAGOGIA A DISTÂNCIASELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - PEDAGOGIA A DISTÂNCIA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Pró-Reitor de Ens inoPró-Reitor de Ens ino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) , no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADOHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINALFINAL  do processo de provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTOR PRESENCIALTUTOR PRESENCIAL , a fim
de atuar no Curso de Licenciatura em Pedagogia, na modalidade a Dis tânciaLicenciatura em Pedagogia, na modalidade a Dis tância , no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB), processo eletrônico  23163.000953.2021-43, conforme segue:

PoloPolo Candidato/aCandidato/a PontuaçãoPontuação Si tuaçãoSi tuação Classi f i caçãoClassi f i cação Resul tadoResul tado

Canguçu

Elizane Pegoraro Bertineti 82 Classificada/o 1 Aprovada/o

Maria Joaquina Fonseca dos Santos 80 Classificada/o 2 Excedente

Ana Paula Hobuss 71 Classificada/o 3 Excedente

Rosângela da Costa Rachinhas 70 Classificada/o 4 Excedente

Priscila Krüger Voigt 66 Classificada/o 5 Excedente

Janice Lubke Heidemann 60 Classificada/o 6 Excedente

Karen Laiz Krause Romig 54 Classificada/o 7 Excedente

Patrícia Duarte Pinto 50 Classificada/o 8 Excedente

Gravataí

Jéssica Gregory Nunes 71 Classificada/o 1 Aprovada/o

Juliana Almeida Gonçalves Fraga 53 Classificada/o 2 Excedente

Eduardo Pinto 41 Desclassificada/o - -

Jaquirana
Daniela Nunes Deon 43 Desclassificada/o - -

Jéssica de Lurdes dos Santos Licks 35 Desclassificada/o - -

Picada Café

Andreine Lizandra dos Santos 80 Classificada/o 1 Aprovada/o

Sandra Regina Bressan Becker 53 Classificada/o 2 Excedente

Rosa Maria Vargas Leões 52 Classificada/o 3 Excedente

Débora Tais Arnhold 40 Desclassificada/o - -

São João do
Polêsine

Simone Xavier Moreira 94 Classificada/o 1 Aprovada/o

Marlene de Lourdes Bulegon Pilecco 77 Classificada/o 2 Excedente

Marluci Alves 50 Classificada/o 3 Excedente

Emanuelle Tronco Bueno 41,5 Desclassificada/o - -

São José do
Norte

Rodrigo Lemos Soares 88 Classificada/o 1 Aprovada/o

Naira Liziane dos Reis Martins 80 Classificada/o 2 Excedente

Vanessa Gonçalves Dias 79 Classificada/o 3 Excedente

Vanderli M. Mackmillan 74 Classificada/o 4 Excedente

Veronica Cunha Barcellos 60 Classificada/o 5 Excedente

Gabrielle Lopes das Neves 51 Classificada/o 6 Excedente

Maguélete Pereira de Souza 44 Desclassificada/o - -

Vila Flores
Aline Antonioli Ferretto 75 Classificada/o 1 Aprovada/o

Fernanda Peruzzo 70 Classificada/o 2 Excedente

Pelotas, 15 de junho de 2021.

___________________________
Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 15/06/2021 17:22:07.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 15/06/2021 16:10:08.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 15/06/2021. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

110168
1fbeea87dc

	Documento assinado eletronicamente por: